
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

30.06.2025                                     город Котовск                                          № 762 

 

 

Об утверждении Требований к качеству услуг, предоставляемых согласно 
гарантированному перечню услуг по погребению на территории города 
Котовска Тамбовской области 

 

 

В соответствии с частью 1 статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996 
№8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», частью 1 статьи 16 
Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
администрация города Котовска Тамбовской области постановляет: 

1. Утвердить Требования к качеству услуг, предоставляемых согласно 
гарантированному перечню услуг по погребению на территории города 
Котовска Тамбовской области согласно приложению. 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление 
для опубликования в сетевом издании «Про Котовск» (PROKOTOVSK.RU) в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 3. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Котовска Тамбовской области от 30.06.2008 №903 «Об установлении 
требований к качеству услуг, предоставляемых по гарантированному 
перечню услуг по погребению». 
 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя   главы   администрации   города   Котовска Тамбовской области  Д.Г. 
Галцынова.   

 

 

 

Глава города Котовска  
Тамбовской области                                                               А.М. Плахотников  

 


